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Bluzka chtopieca z krétkim rekawem
GT Rozmiar 164

Cena 59,90 zt
Dostepnos¢ Dostepny

Czas wysyiki 24 godziny
Numer katalogowy 11178

Kod EAN 5900238600865
Producent GT

Opis produktu

Bluzka - koszulka bawetniana chtopieca z krétkim rekawem

Uszyta z wysokogatunkowej polskiej bawetny.

Wysokogatunkowy materiat sprawia,ze nawet po wielokrotnym praniu bluzka pozostanie w stanie niezmienionym.
Staranne uszycie i wykonczenie gwarancjg trwatosci produktu.

Materiat 100% bawetna

Polski producent GT.

tadnie potaczone kolory.

Modna bluzeczka zadowalajgca chtopcéw.

Gatunek | Jakos¢ |

Produkt polski -atestowany -bezpieczny dla Dzieci.

Kolor : niebieski
Rozmiar : 164

Wymiary podane w tabeli.

Tabela wymiarow
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oprogramowanie sklepu internetowego

Rozmiar

Dlugoé

Szerokos¢

134

146

158

170

S54cm

58cm

62cm

68cm

*mierzone na plasko
*roznica +/- 1-2 cm

2x37cm

2x41lcm

2x45cm

2x48cm
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